2

                                                         [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2014                                          №164
ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 16 января 2014 года № 16

«О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Курчанского сельского поселения
Темрюкского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 16 января 2014 года № 16 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение №1 «Состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Курчанского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                   В.П.Гришков